ตามที่ สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดกระบี่ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเลิศชัยเครื่องใช้สำนักงาน

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๐,๑๑๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยสิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

สาโรจน์ ไชยมาตร 

(นายสาโรจน์ ไชยมาตร)

ท้องถิ่นจังหวัดกระบี่ ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดกระบี่